

Årsredovisning

för

Argenta Måleri AB

Org.nr. 559207-9981

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Fred Magnusson, Styrelseledamot
2025-01-02

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom fastighets- och byggbranschen med att utföra målarverksamhet, underhåll av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ett par stora projekt gått med förlust på grund av bristande rutiner och därmed skapat en stor förlust i bolaget. Bolaget började vidta åtgärder under den senare delen av räkenskapsåret men lyckades inte arbeta in hela förlusten. På grund av förlusterna har det egna kapitalet understigit hälften av det bundna kapitalet under räkenskapsåret. Denna årsredovisning utgör även en kontrollbalansräkning och vid bokslutet kan det konstateras att kapitalet är återställt. Under räkenskapsåret har VD valt att frånträda sitt uppdrag och styrelsen har beslutat att inte tillsätta någon ny VD. Bolaget fortsätter att drivas genom den befintliga organisationen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 918 777	13 157 829	9 425 224	8 719 271
Resultat efter finansiella poster	-680 122	537 973	-677 902	-92 131
Soliditet (%)	3	18	1	21

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 32% jämfört med föregående år då personalstyrkan har minskat och därmed har ett lägre antal genomförda uppdrag genomförts under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-23 824	474 218	500 394
Erhållna aktieägartillskott		191 000		191 000
Balanseras i ny räkning		474 218	-474 218	0
Årets resultat			-641 122	-641 122
Belopp vid årets utgång	50 000	641 394	-641 122	50 272

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 366 000 kr

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	641
	394
Årets resultat	-641 122
Summa	272

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny	272
räkning	
Summa	272

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 918 777	13 157 829
Övriga rörelseintäkter		74 513	75 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 993 290	13 233 204
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 553 873	-4 136 364
Övriga externa kostnader		-1 183 160	-1 078 727
Personalkostnader	2	-4 828 595	-7 389 898
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 959	-48 653
Övriga rörelsekostnader		-0	-19 500
Summa rörelsekostnader		-9 634 587	-12 673 142
Rörelseresultat		-641 296	560 062
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		635	125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 461	-22 214
Summa finansiella poster		-38 826	-22 089
Resultat efter finansiella poster		-680 122	537 973
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		39 000	-39 000
Summa bokslutsdispositioner		39 000	-39 000
Resultat före skatt		-641 122	498 973
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 755
Årets resultat		-641 122	474 218

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	146 483	215 442
Summa materiella anläggningstillgångar		146 483	215 442
Summa anläggningstillgångar		146 483	215 442
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		31 000	95 251
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		31 000	95 251
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		738 897	1 238 933
Övriga fordringar		70 938	178 550
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		266 632	972 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 795	45 832
Summa kortfristiga fordringar		1 101 262	2 435 350
Kassa och bank			
Kassa och bank		253 148	148 198
Summa kassa och bank		253 148	148 198
Summa omsättningstillgångar		1 385 410	2 678 799
SUMMA TILLGÅNGAR		1 531 893	2 894 241

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		641 394	-23 824
Årets resultat		-641 122	474 218
Summa fritt eget kapital		272	450 394
Summa eget kapital		50 272	500 394
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	39 000
Summa obeskattade reserver		0	39 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		207 090	568 662
Skatteskulder		42 201	56 914
Övriga skulder		324 007	351 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		908 322	1 377 750
Summa kortfristiga skulder		1 481 620	2 354 846
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 531 893	2 894 241

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20 Procent	5 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	9	11

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	344 795	185 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		189 795
Försäljningar/utrangeringar		-30 000
Utgående anskaffningsvärden	344 795	344 795
Ingående avskrivningar	-129 353	-83 700
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		3 000

	2024-06-30	2023-06-30
Årets avskrivningar	-68 959	-48 653
Utgående avskrivningar	-198 312	-129 353
Redovisat värde	146 483	215 442

Underskrifter av årsredovisning

Christer Fred Magnusson

2024-12-23

Styrelseledamot

Pär Olav Isaksson

2024-12-21

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-12-23

Carola Fredriksson

Auktoriserad revisor
